

Garwolin, 17 października 2023 r.

OA.2110.4.2023

INFORMACJA

o wyniku naboru na stanowisko audytora wewnętrznego w Starostwie Powiatowym w Garwolinie.

Starosta Powiatu Garwolińskiego informuje, że w wyniku zakończenia procedury naboru na stanowisko audytora wewnętrznego w Starostwie Powiatowym w Garwolinie został wybrany Pan Adam Bela zamieszkały w Nidzicy.

Uzasadnienie dokonanego wyboru:

W dniu 6 października 2023 r. komisja rekrutacyjna dokonała wyboru kandydata na urzędnicze stanowisko – audytora wewnętrznego Starostwa Powiatowego w Garwolinie. W wyniku przeprowadzonego postępowania, biorąc pod uwagę rezultat rozmowy kwalifikacyjnej wyłoniono do zatrudnienia Pana Adama Belę. Wybrany kandydat spełnił wszystkie wymogi określone w ogłoszeniu o naborze z dnia 15 września 2023r.

Pan Adam Bela posiada wykształcenie wyższe i odpowiednie kwalifikacje do przeprowadzania audytu wewnętrznego. Ponadto posiada bogate doświadczenie zawodowe w dziedzinie kontroli i audytu, zgodnie z wymaganiami określonymi w ogłoszeniu o naborze na w/w stanowisko.

Wyłoniona w wyniku konkursu osoba, w ocenie komisji rekrutacyjnej, wykazała się właściwą znajomością przepisów prawa w dziedzinie kontroli i audytu wewnętrznego oraz metodologią jego przeprowadzania oraz posiada wieloletnie doświadczenie zawodowe w tym zakresie. Na przygotowany zestaw pytań z obowiązujących przepisów kandydat udzielił wyczerpujących odpowiedzi. Ponadto osoba ubiegająca się o zatrudnienie na w/w stanowisko zna specyfikę pracy w administracji publicznej.

Komisja rekrutacyjna pozytywnie oceniła umiejętności, kwalifikacje i cechy osobowości oraz sposób myślenia kandydata. W opinii komisji, podczas rozmowy kwalifikacyjnej, osoba ubiegająca się o zatrudnienie wykazała się dobrym przygotowaniem merytorycznym, co rokuje prawidłowe wykonywanie obowiązków na przedmiotowym stanowisku. W ocenie komisji rekrutacyjnej Pan Adam Bela posiada odpowiednie doświadczenie zawodowe, odpowiednią wiedzę i umiejętności do pracy na w/w urzędniczym stanowisku.

kl

STAROSTA
Mieczysław Walicki